
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 24.7.2012

vynikající

Hodnocení 
vynikající
dostatečné

dobré

......................................................................................
Podpis oponenta diplomové práce

Práce jasně a pochopitelně provádí řízením projektu v rámci studentské organizace. Teoretická část srozumitelně popisuje jak 
organizaci ESN, tak jednotlivé fáze řízení projektu. Praktická část pak tuto teorii vhodně doplňuje o využití nástrojů (převážně od 
společnosti Google).

Otázky pro diskusi:
Proč autorka zvolila pro teoretickou část ohledně projektového řízení právě tyto autory? Z jakého důvodu neuvedla zahraniční?
Pro zachování objektivity: uveďte také některé nedostatky, které by Google v podobných projektech vyřadily (např. nedostatečná 
tech. podpora, nedokonalost nástrojů...atd.)?

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Tomáš Bort, CEMS MIM

vynikající
dobré

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré
vynikající
vynikající

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Pavlína Sládková

Využití IT nástroj ů při organizaci ESN CZ National Platform

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 
2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

1) Vytvořit manuál pro příštího hlavního koordinátora ESN CZ National Platform
2) Vyjádřit názor, které IT nástroje mohou při organizování tak rozsáhlé akce pomoci
3) Ukázat komplexní využití Google aplikací v rámci konkrétního a velmi rozsáhlého projektu

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE


